
 
 
Załącznik nr 5 do uchwały Nr XXIX/155/2012 Rady Gminy Kotlin z dnia 28 grudnia 2012r. 
 
 
 
 

DOTACJE UDZIELONE W 2012 ROKU Z BUDŻETU PODMIOTOM 
NALEŻĄCYM  I  NIE NALEŻĄCYM DO SEKTORA  FINANSÓW 

PUBLICZNYCH. 
 
 
Dział 

 
Rozdział 

 
§ 

 
Treść 

 

Kwota  dotacji 
podmiotowej 

 
przedmiotowej celowej 

 
JEDNOSTKI SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

 
 

801 
 

 
80104 

 

 
2310 

  
Urząd Gminy Jaraczewo 

 
- 
 

 
- 
 

 
1 600,00 

 
801 

 

 
80104 

 

 
2310 

  
Urząd Miasta i Gminy Pleszew 

 
- 
 

 
- 
 

 
1 450,00 

 
921 

 
92116 

 
2480 

Dotacja podmiotowa 
 z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 

 
208 000,00 

 

 
- 

 
- 

  
JEDNOSTKI  NIE  ZALICZANE  DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

 
 

754 
 

 
75412 

 
6230 

 

 
Ochotnicza  Straż  Pożarna 

w  Kotlinie 

 
- 

 
- 

 
15 000,00 

 
754 

 

 
75412 

 
6230 

 

 
Ochotnicza  Straż  Pożarna 

w  Wilczy 

 
- 

 
- 

 
72 000,00 

 
921 

 

 
92195 

 
2820 

Dotacja celowa  
z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie  zadań zleconych 
do realizacji stowarzyszeniom 

 
- 

 
- 

 
5 000,00 

 
 

 
926 

 

 
92605 

 

 
2820 

Dotacja celowa  
z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie  zadań zleconych 
do realizacji stowarzyszeniom 

 
- 

 
- 
 

 
27.000,00 

    
Ogółem: 

 

 
208.000,00 

 
0,00 

 

 
122.050,00 

 

 


